SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT
V/v triển khai văn bản

Sa Đéc, ngày          tháng 12 năm 2025

                                        Kính gửi:
- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 4720/SYT-KHTC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của
Sở Y tế Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1560/QĐ-TTg
ngày 18 tháng 7 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 23-KH/TU
ngày 02 tháng 12 năm 2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện
Chỉ thị số 39-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng về nâng cao hiệu quả tín
dụng chính sách trong giai đoạn mới;

Căn cứ Công văn số 4733/SYT-VP ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc triển khai Quyết định số 2642/QĐ-TTg ngày 04 tháng 12
năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 4740/SYT-VP ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc di dời trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh
Đồng Tháp tại phường Cao Lãnh;

Căn cứ Công văn số 4741/SYT-VP ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc hướng dẫn hoạt động thử nghiệm sản phẩm, dịch vụ công
nghệ thông tin chưa sẵn có trên thị trường;

Căn cứ Công văn số 4745/SYT-KHTC ngày 23 tháng 12 năm 2025 của
Sở Y tế Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Công điện 241/CĐ-TTg ngày 17
tháng 12 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng nghiên cứu,
phối hợp triển khai các văn bản, như sau (đính kèm):

- Quyết định số 1560/QĐ-TTg ngày 18 tháng 7 năm 2025 của Thủ tướng
Chính phủ và Kế hoạch số 23-KH/TU ngày 02 tháng 12 năm 2025 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW của Ban Bí thư
Trung ương Đảng về nâng cao hiệu quả tín dụng chính sách trong giai đoạn mới;

- Quyết định số 2642/QĐ-TTg ngày 04 tháng 12 năm 2025 của Thủ
tướng Chính phủ về ban hành Kế hoạch triển khai Việt Nam đảm nhiệm vị trí
Chủ tịch Hiệp định Đối tác Toàn diện và Tiến bộ xuyên Thái Bình Dương
(CPTPP) năm 2026;

2

- Công văn số 4740/SYT-VP ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Sở Y tế
Đồng Tháp về việc di dời trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đồng
Tháp tại phường Cao Lãnh;

- Công văn số 7407/BKHCN-CĐSQG ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Bộ
Khoa học và Công nghệ về việc hoạt động thử nghiệm sản phẩm, dịch vụ công
nghệ thông tin chưa sẵn có trên thị trường;

- Công điện số 241/CĐ-TTg ngày 17 tháng 12 năm 2025 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thực hiện các nhiệm vụ thúc đẩy tăng trưởng kinh tế.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai
các văn bản nêu trên đến viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu,
tham mưu theo nhiệm vụ được giao.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T20:45:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T08:43:38+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T08:43:44+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T08:44:12+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!